
令和７年度第14回オープンカウンタ1月22日分（印刷物）公開案件結果一覧

14-1 保健衛生課 犬標示シール（トイプードル） 500 54,500 ㈱近畿印刷センター

14-2 こども健康課 長３窓あき封筒 2,000 53,000 日広㈱

14-3 高齢介護課 負担割合証用封筒 3,000 33,600 日広㈱

14-4 労働支援課
会社説明会・面接会用ポスター
会社説明会・面接会用チラシ

50
2,800

20,440 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

14-5 市民課 偽造防止用紙 85,000 280,500 東洋印刷㈱

14-6 こども施設運営課 市立認定こども園延長保育料等督促状 2,000 19,800 野崎工業㈱

14-7 環境事業課 啓発用シール 10,500 144,900 水三島紙工㈱

14-8 健康推進課 A4窓あき封筒 3,000 56,550 日広㈱

14-9 産業政策課 消費者相談窓口　広報用ポケットティッシュ 6,000 40,800 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

14-10 健康推進課

BCG未接種お知らせはがき
高齢者用肺炎球菌お知らせはがき
帯状疱疹定期予防接種のお知らせはがき
日本脳炎お知らせはがき
肺炎球菌未接種お知らせはがき
麻しん風しん水痘未接種お知らせはがき
麻しん風しん混合水痘ワクチンお知らせはがき

200
3,500
18,000
2,000
3,000
500

1,000

357,275 日広㈱

14-11 市民税課
軽自動車税申告書兼標識交付申請書
軽自動車税廃車申告書兼標識返納書

5,000
5,000

14-12 保健企画課

ウェルやお　ポケットティッシュ
ウェルやお　クリアファイル
ウェルやお　チラシ
ウェルやお　ポスター

5,000
5,000
13,000
300

244,100 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

14-13 健康推進課

５種混合予防接種予診票
小児用肺炎球菌予防接種予診票
帯状疱疹予防接種予診票
日本脳炎予防接種予診票
高齢者用肺炎球菌予防接種予診票

100
100
100
100
250

221,000 ﾀﾞｲｵｰﾐｳﾗ㈱

14-14 高齢介護課 徘徊高齢者見守りグッズ（反射シール） 130 97,500 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

14-15 健康保険課
受診券郵送用封筒
受診券郵送用封筒（若年者健診）

33,000
5,000

237,500 日広㈱

14-16 予防課 キャラクターカード 6,000 132,000 日広㈱

14-17 観光・文化財課

八尾市文化財調査報告99　八尾市内遺跡令和７年度
発掘調査報告書Ⅰ
八尾市文化財調査報告100　八尾市内遺跡令和７年度
発掘調査報告書Ⅱ
八尾市文化財調査報告101　八尾市内遺跡令和７年度
発掘調査報告書Ⅲ
八尾市文化財紀要19　八尾市神立　玉祖神社の研究

300

300

300

300

762,000 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

14-18 市民税課 令和８年度市民税・府民税・森林環境税のしおり 50,000 245,000 水三島紙工㈱

未決定　
（後日、担当課と調整のうえ

決定）

案件番号 担当課 品名 数量
決定金額

（円・税別）
決定業者



令和７年度第14回オープンカウンタ1月22日分（印刷物）公開案件結果一覧

案件番号 担当課 品名 数量
決定金額

（円・税別）
決定業者

14-19 市民税課 令和８年度　軽自動車税納税通知書兼領収証書 68,000 110,160 ﾀﾞｲｵｰﾐｳﾗ㈱

14-20 健康保険課
ワックス窓開き封筒（督促用）
後期高齢者医療長３封筒

10,000
5,000

147,500 日広㈱

14-21 健康保険課

後期高齢者医療保険料年次納付書（連帳）
後期高齢者医療保険料振替不能・督促・催告用納付
書（単票）
後期高齢者医療保険料随時納付書（単票）

20,000
20,000
20,000

146,400 ﾀﾞｲｵｰﾐｳﾗ㈱

14-22 こども健康課 ほっぷリーフレット 10,000 88,000 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

14-23 保健企画課 給食施設における栄養管理指針 200 88,000 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

14-24 保健企画課 受診券同封チラシ 50,000 112,000 ㈲ぷりんと工房ヒロノ

14-25 市民税課

個人住民税特別徴収税額通知書用封筒（マチ無し）
個人住民税特別徴収税額通知書用封筒（マチ有り）
普通徴収納税通知書用封筒（区内特別）
普通徴収納税通知書用封筒（料金後納）

47,000
1,000

119,000
3,000

1,174,020 日広㈱

14-26 市民税課

窓あきワックス封筒（軽自動車税納税通知書用）区
内特別
窓あきワックス封筒（軽自動車税納税通知書用）料
金後納

59,000
9,000

336,600 日広㈱

14-27
こども・いじめ何で
も相談課

いじめ防止啓発チラシ
いじめ防止啓発ポスター

2,000
300

38,000 ㈱近畿印刷センター

14-28 保健衛生課 公用車マグネットシート（動物愛護週間） 20 33,000 KANATAｻｰﾋﾞｽ㈱

14-29 都市交通課 八尾市交通マップ 500 31,600 ㈱近畿印刷センター

14-30 健康保険課 特定健診結果通知用窓あき封筒（利用券同封用） 1,500 40,050 日広㈱

14-31 高齢介護課
主治医意見書（OCR用　Ver.5）
介護保険認定調査票（OCR用　Ver.8.0）

10,000
10,000

144,000 ﾀﾞｲｵｰﾐｳﾗ㈱

14-32 納税課 滞納処分経過報告書 1,000 16,000 総合印刷ハクシンクリエイト

14-33 納税課
共通用納付書（単票）
督促状兼納付書（連帳）
催告書兼納付書（連帳）

20,000
30,000
20,000

162,000 ﾀﾞｲｵｰﾐｳﾗ㈱

14-34 納税課
市税督促状用封筒（ローズ色）（区内特別）
市税督促状用封筒（ローズ色）（料金後納）
市税催告書用封筒（黄色）（区内特別）

40,000
10,000
15,000

407,750 日広㈱

14-35 納税課

市税文書用封筒（区内特別）
市税文書用封筒（料金後納）
返信用封筒（長３グレー）
返信用封筒（書留用）

10,000
10,000
10,000
2,000

209,800 盛文社印刷所

14-36 こども若者政策課 長３窓あき封筒 15,000 79,050 水三島紙工㈱

14-37 健康保険課

口座振替依頼書（一般用）
口座振替依頼書（分納用）
口座振替領収済通知書集計表（一般）
口座振替領収済通知書集計表（分納）

4,000
2,000
10
10

148,000 総合印刷ハクシンクリエイト


