

令和7年度第14回オープンカウンタ1月22日分（印刷物）公開案件結果一覧

案件番号	担当課	品名	数量	決定金額 (円・税別)	決定業者
14-1	保健衛生課	犬標示シール（トイプードル）	500	54,500	株近畿印刷センター
14-2	こども健康課	長3窓あき封筒	2,000	53,000	日広(株)
14-3	高齢介護課	負担割合証用封筒	3,000	33,600	日広(株)
14-4	労働支援課	会社説明会・面接会用ポスター 会社説明会・面接会用チラシ	50 2,800	20,440	有ぶりんと工房ヒロノ
14-5	市民課	偽造防止用紙	85,000	280,500	東洋印刷(株)
14-6	こども施設運営課	市立認定こども園延長保育料等督促状	2,000	19,800	野崎工業(株)
14-7	環境事業課	啓発用シール	10,500	144,900	水三島紙工(株)
14-8	健康推進課	A4窓あき封筒	3,000	56,550	日広(株)
14-9	産業政策課	消費者相談窓口 広報用ポケットティッシュ	6,000	40,800	有ぶりんと工房ヒロノ
14-10	健康推進課	BCG未接種お知らせはがき 高齢者用肺炎球菌お知らせはがき 帯状疱疹定期予防接種のお知らせはがき 日本脳炎お知らせはがき 肺炎球菌未接種お知らせはがき 麻しん風しん水痘未接種お知らせはがき 麻しん風しん混合水痘ワクチンお知らせはがき	200 3,500 18,000 2,000 3,000 500 1,000	357,275	日広(株)
14-11	市民税課	軽自動車税申告書兼標識交付申請書 軽自動車税廃車申告書兼標識返納書	5,000 5,000	未決定 (後日、担当課と調整のうえ決定)	
14-12	保健企画課	ウェルやお ポケットティッシュ ウェルやお クリアファイル ウェルやお チラシ ウェルやお ポスター	5,000 5,000 13,000 300	244,100	有ぶりんと工房ヒロノ
14-13	健康推進課	5種混合予防接種予診票 小児用肺炎球菌予防接種予診票 帯状疱疹予防接種予診票 日本脳炎予防接種予診票 高齢者用肺炎球菌予防接種予診票	100 100 100 100 250	221,000	タカ印(株)
14-14	高齢介護課	徘徊高齢者見守りグッズ（反射シール）	130	97,500	有ぶりんと工房ヒロノ
14-15	健康保険課	受診券郵送用封筒 受診券郵送用封筒（若年者健診）	33,000 5,000	237,500	日広(株)
14-16	予防課	キャラクターカード	6,000	132,000	日広(株)
14-17	観光・文化財課	八尾市文化財調査報告99 八尾市内遺跡令和7年度 発掘調査報告書I 八尾市文化財調査報告100 八尾市内遺跡令和7年度 発掘調査報告書II 八尾市文化財調査報告101 八尾市内遺跡令和7年度 発掘調査報告書III 八尾市文化財紀要19 八尾市神立 玉祖神社の研究	300 300 300 300	762,000	有ぶりんと工房ヒロノ
14-18	市民税課	令和8年度市民税・府民税・森林環境税のしおり	50,000	245,000	水三島紙工(株)

令和7年度第14回オープンカウンタ1月22日分（印刷物）公開案件結果一覧

案件番号	担当課	品名	数量	決定金額 (円・税別)	決定業者
14-19	市民税課	令和8年度 軽自動車税納税通知書兼領収証書	68,000	110,160	タイオーミヤ(株)
14-20	健康保険課	ワックス窓開き封筒（督促用） 後期高齢者医療長3封筒	10,000 5,000	147,500	日広(株)
14-21	健康保険課	後期高齢者医療保険料年次納付書（連帳） 後期高齢者医療保険料振替不能・督促・催告用納付書（単票） 後期高齢者医療保険料隨時納付書（単票）	20,000 20,000 20,000	146,400	タイオーミヤ(株)
14-22	こども健康課	ほっぷリーフレット	10,000	88,000	(有)ぶりんと工房ヒロノ
14-23	保健企画課	給食施設における栄養管理指針	200	88,000	(有)ぶりんと工房ヒロノ
14-24	保健企画課	受診券同封チラシ	50,000	112,000	(有)ぶりんと工房ヒロノ
14-25	市民税課	個人住民税特別徴収税額通知書用封筒（マチ無し） 個人住民税特別徴収税額通知書用封筒（マチ有り） 普通徴収納税通知書用封筒（区内特別） 普通徴収納税通知書用封筒（料金後納）	47,000 1,000 119,000 3,000	1,174,020	日広(株)
14-26	市民税課	窓あきワックス封筒（軽自動車税納税通知書用）区内特別 窓あきワックス封筒（軽自動車税納税通知書用）料金後納	59,000 9,000	336,600	日広(株)
14-27	こども・いじめ何でも相談課	いじめ防止啓発チラシ いじめ防止啓発ポスター	2,000 300	38,000	㈱近畿印刷センター
14-28	保健衛生課	公用車マグネットシート（動物愛護週間）	20	33,000	KANATAサービス(株)
14-29	都市交通課	八尾市交通マップ	500	31,600	㈱近畿印刷センター
14-30	健康保険課	特定健診結果通知用窓あき封筒（利用券同封用）	1,500	40,050	日広(株)
14-31	高齢介護課	主治医意見書（OCR用 Ver.5） 介護保険認定調査票（OCR用 Ver.8.0）	10,000 10,000	144,000	タイオーミヤ(株)
14-32	納税課	滞納処分経過報告書	1,000	16,000	総合印刷ハクシンクリエイト
14-33	納税課	共通用納付書（単票） 督促状兼納付書（連帳） 催告書兼納付書（連帳）	20,000 30,000 20,000	162,000	タイオーミヤ(株)
14-34	納税課	市税督促状用封筒（ローズ色）（区内特別） 市税督促状用封筒（ローズ色）（料金後納） 市税催告書用封筒（黄色）（区内特別）	40,000 10,000 15,000	407,750	日広(株)
14-35	納税課	市税文書用封筒（区内特別） 市税文書用封筒（料金後納） 返信用封筒（長3グレー） 返信用封筒（書留用）	10,000 10,000 10,000 2,000	209,800	盛文社印刷所
14-36	こども若者政策課	長3窓あき封筒	15,000	79,050	水三島紙工(株)
14-37	健康保険課	口座振替依頼書（一般用） 口座振替依頼書（分納用） 口座振替領収済通知書集計表（一般） 口座振替領収済通知書集計表（分納）	4,000 2,000 10 10	148,000	総合印刷ハクシンクリエイト